
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.9.49.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr OG-BR.0007.11.50.2013 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 października 
2013 r. w sprawie statutu Gminy Gaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr 
L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu 
konsultacji z Radami Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach określonych działalności 
statutowej tych organizacji

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 (Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych oraz samorządowych osób 
prawnych) do Uchwały Nr OG-BR.0007.50.2013 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 października 2013 r. 
w sprawie statutu Gminy Gaszowice, otrzymuje brzmienienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę publikuje się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Gaszowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Piotr Górecki

Id: 29A51F68-7B15-426D-B698-E54F11DAB365. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr OG-BR.0007.9.49.2014

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 30 października 2014 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych oraz samorządowych osób prawnych

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Gaszowicach

2. Zakład Obsługi Komunalnej w Gaszowicach

3. Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gaszowicach

4. Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach

5. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach

6. Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach

7. Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy

8. Przedszkole im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gaszowicach

9. Przedszkole „Bajkowe Wzgórze” w Czernicy

10. Przedszkole w Szczerbicach

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczerbicach

12. Ośrodek Kultury w Czernicy

13. Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach

14. Gminna Biblioteka Publiczna w Gaszowicach.

Id: 29A51F68-7B15-426D-B698-E54F11DAB365. Podpisany Strona 2




